Prefeitura Municipal de Miracatu
Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, 360- Centro - Miracatu SP

CEP 11850-000 - Telefone: (13) 3847-7000

www.miracatu.sp.gov.br – CNPJ nº 46.583.654/0001-96

APOSTILAMENTO 02/2023

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO

DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL nº 89/2023.

Ao vigésimo quinto dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e três, na cidade de Miracatu,

Estado de São Paulo, na PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU, com sede a Av. Dona

Evarista de Castro Ferreira – 360 – Centro – Miracatu – SP – CEP 11850-000 inscrita no CNPJ

46.583.654/0001-96, doravante denominado simplesmente como CONTRATANTE, neste ato

devidamente representada pelo Prefeito Municipal VINICIUS BRANDÃO DE QUEIRÓZ, e de outro

lado o inventariante Sr ALEX FABIANO MUNIZ TUZINO, RG xx.501.xxx, CPF xxx.695.xxx-17,

residente domiciliado à Av. Washington Luiz, nº 60, Centro – Miracatu/SP, CEP 11.850-000, telefone

de contato (13) 98xxx-1xxx ou (13) 98xxx-0xxx, doravante denominada simplesmente

CONTRATADA, doravante denominado simplesmente LOCADOR, assinam o presente termo de

apostilamento, pelas cláusulas e condições que se seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA – Do objeto:

O objeto do presente termo de apostilamento visa à alteração do próprietário do imóvel,

passando o presente instrumento contratual ao representante do espólio do de cujus a qual segue

inventário anexo ao processo.

CLÁUSULA SEGUNDA – Da alteração da conta bancária:

Fica alterada para a seguinte conta bancária:

Banco 748 - Sicredi – Agencia 0740

Conta Corrente 45154-3

Alex Fabiano Muniz Tuzino

CLÁUSULA TERCEIRA – Da ratificação:

Permanecem inalteradas e ratificadas todas as demais cláusulas e condições estabelecidas no

contrato inicial que não foram alteradas expressamente por meio do presente instrumento. E por

estarem justos e acertados, após lido e achado em conformidade, assinam o presente instrumento.

Miracatu, 25 de outubro  de 2023.

Vinícius Brandão de Queiroz

Prefeito Municipal

Alex Fabiano Muniz Tuzino

Proprietário/inventariante

CPF Nº xxx.695.xxx-17

João Alves de Arruda Júnior

CPF nº xxx.180.xxx-05

Dir. Assist. Social

Gestor do Contrato

http://www.miracatu.sp.gov.br/